

KMT KOMPETENCEUDVIKLING ApS

Lars Kuhlmanns Vej 6
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2019

Mogens Pontoppidan Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KMT KOMPETENCEUDVIKLING ApS
Lars Kuhlmanns Vej 6
3100 Hornbæk

Telefonnummer: 40875700

CVR-nr: 66147819
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt afholdelse af kurser.

Økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -8.218, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 112.204, og en egenkapital på kr. 91.632.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-7.846	-33.682
Personaleomkostninger	1	-2.507	2.451
Resultat af ordinær primær drift		-10.353	-31.231
Øvrige finansielle omkostninger	2	-93	-211
Ordinært resultat før skat		-10.446	-31.442
Skat af årets resultat	3	2.228	6.816
Årets resultat		-8.218	-24.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.218	-24.626
I alt		-8.218	-24.626

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		64.692	62.464
Andre tilgodehavender		9.000	11.794
Tilgodehavender i alt		73.692	74.258
Likvide beholdninger		38.512	39.518
Omsætningsaktiver i alt		112.204	113.776
Aktiver i alt		112.204	113.776

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		41.632	49.850
Egenkapital i alt		91.632	99.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.982	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.590	8.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.572	13.926
Gældsforpligtelser i alt		20.572	13.926
Passiver i alt		112.204	113.776

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.507	-2.451
	<u>2.507</u>	<u>-2.451</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Andre finansielle omkostninger	93	211
	<u>93</u>	<u>211</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skatteaktiv	2.228	6.816
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.228</u>	<u>6.816</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret